& 2 —Quia vero invenit constitutio, quosdam ex
chai tulariis fou lissimorum numerotum vel foede-
1atotum sibi coemere fiumentum, ut fiscus eis se
cundum rationem mensae solvat aestimationem
frumenti, ipsi autem, ut qui_ante compaiaverint,
species sib1 habeant, p)aecipit constitutio, ne guis
collator invitus eoium coemdiioni pareie cogatut
Sed si quis sua sponte eis vendeie velit, non exce-
dant pretia mensae in ea qusantitate, quae anno-
narum nomine militibus praebenda est Nam si
aliunde aliam quantitaiem emere velint, prohiben-
tun merecai, sicut gquilibet miles Quae omnia
ostendet futmi a retiactatio, qua omnes, qui quan-
docungue fraudati fuerint, elus, quod sibi airipue-
rint, duplum restitueie cogentut, ita ut simplum
accipiat vindex, alterum simplum autem fiscus

§ 3.—Omnes autem milites ad personas guas-
dam deputatiin adaeratione accipiant annonas suas
secundum adaerationem mensae, eodemque modo
capitus; species vero non petant, nisi sus sponte
collator eas inferat Eo, qui aliquid ante dictorum
violare ausus fuerit, maximum periculum subitu-
ro, sive tribunus sit, sive vicarius, sive domesticus,
sive actuarius, sive optio, sive piinceps numeri,
sive officialis magistil militum, quum contigetit
unquans aliquid contra veritatem innotesceie vel
attentaii, neque confestim id manifestetu: et de-
nuntietur Retiactatio enim omnia, quae conira
constitutionem facta fuerint, coarguet

(1) Asi como la constitucidn anterior, también esta debe
aer de Anasiasio, segtin se induce de las fechas de las leyes
7 y19 Véaselaley 18 C L 4.
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A Epitome de {a constitucicn griega de Anastfasio, tomado de
las Bagsilicas

19 —Preceptia la constitucion, que, si los mili-
taies no sit vieran en sus propios ministerios, sino
que 6 hubieran sido destinados A algunas peisonas
para prestailes auxilio, é sido licenciados con per-
miso temporal, no reciba el comisario ias annonas
de los mismos en especies, sino en o010, habiendo
sido estimadas las especies con arieglo a juramen-
to ptestado por los tribunos, vicarios, domésticos,
comisarios y encaigados de viveres, pol quienes se
ha de iendir, 8in embargo, cuenta, aunque hubie-
ren prestado juramento, y, si se descubiiere que
mintieron, se ha de pagar el doble

§ 1 —Mas si un militar quisiere valorar las an-
nonas que le competen, 1ecibird su importe segun
la cuenta de la 1acién; peto si prefitiera las espe-
cies, recibird las que produce aquella region, 4 a1-
bitrio del 1eligiosisimo obispo de las localidades y
del muy esclaiecido defensm de la ciudad Pero
si el comisario le hubiere compiado al militar sus
annonas, también ¢! las recibe del contribuyente
como concedidas al mismo, de sueitte que 4 su
vez las reciba segn la cuenta de la 1acion, 4 no
se1 que prefiera el contiibuyente entiegal las mis-
mas especies Mas si los contiibuyentes quisieran
espontaneamente comeiciat con los militaies, no
prohibimos que se haga esto, aunque de ellé hayan
de obtener lucto dandoles menos cantidad de es-
Eecies que la ajustada 4 la cuenta de la racidon pa-